
копия

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «<Л » 0 5  2<у1Л. г. Ефремов *  W

О занесении на Доску почета «Юные таланты Красиномечь»» 
муниципального образовании город Ефремов

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Ефремов от 02.03.2015 №124 «Об утверждении Положения 
о Доске почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального 
образования город Ефремов», на основании Устава муниципального 
образования город Ефремов, решения рабочей комиссии по 
предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения 
на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального 
образования город Ефремов (протоколМ заседания комиссии от 22.05.2020) 
администрация муниципального образования город Ефремов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» 
муниципального образования город Ефремов с размещением фотографий и 
выдачей свидетельств о занесении на Доску почета:

- Арешину Викторию Александровну, учащуюся 8 класса МКОУ 
«ЕФМЛ»;

- Бешкареву Татьяну Сергеевну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Глаголева Яна Олеговича, учащегося 9 класса МКОУ «ЕФМЛ»;

- Ермакова Илью Максимовича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Ершову Валерию Николаевну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Кайнову Екатерину Андреевну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Карпову Анну Алексеевну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
-Митусова Вячеслава Андреевича, учащегося 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»;

- Михайловского Никиту Сергеевича, учащегося 11 класса МКОУ 
«ЕФМЛ»;

- Потапову Анну Юрьевну, учащуюся 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
-Прошак Никиту Андреевича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;

- Соколова Алексея Игоревича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;

Б 017392



- Спесивцеву Полину Эдуардовну, учащуюся 9 класса МКОУ 
«ЕФМЛ»;

- Спесивцеву Софью Эдуардовну, учащуюся 9 класса МКОУ 
«ЕФМЛ»;

- Шуйского Илью Романовича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Яшину Елизавету Дмитриевну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Ханину Яну Александровну, учащуюся 11 класса МКОУ «Гимназия»;
- Дробышева Даниила Владимировича, учащегося 11 класса МКОУ 

«СШЖ»;
- Краснова Андрея Андреевича, учащегося 9 класса МКОУ «СШЖ»;
- Павлову Елизавету Васильевну, учащуюся 10 класса МКОУ «СШЖ»;
- Рассказова Максима Витальевича, учащегося 11 класса МКОУ «ОН

№>;
- Усачева Дениса Николаевича, учащегося 9 класса МКОУ «СШЖ»;
- Шаховцева Григория Алексеевича, учащегося 10 класса МКОУ 

«ОШ®»;
- Денисова Александра Сергеевича, учащегося 11 класса МКОУ «ЦО 

М > ;

- Кирилина Дмитрия Сергеевича, учащегося 11 класса МКОУ «ЦОЖ>;
- Арсентьеву Софью Алексеевну, учащуюся 9 класса МКОУ «СОШМ>;
- Гладких Арсения Юрьевича, учащегося 10 класса МКОУ «СШЖ>;
- Артемову Анастасию Викторовну, учащуюся 9 класса МКОУ «О II

Ж»;
- Зуеву Екатерину Владимировну, учащуюся 10 класса МКОУ «О II

Ж » ;

- Евтееву Варвару Владимировну, учащуюся МКУДО «ДДЮТ»;
- Панину Анну Алексеевну, учащуюся МКУДО «ДДЮТ»;
- Ершова Тимофея Николаевича, учащегося МКУДО «Детская 

музыкальная школа имени К.К. Иванова»;
- Михайлову Марию Сергеевну, учащуюся МКУДО «Детская 

музыкальная школа имени К.К. Иванова»;
- Брыковскую Софию Олеговну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская 

детская художественная школа»;
- Котову Анну Александровну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская 

детская художественная школа»;
- Окорокову Валерию Олеговну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская 

детская художественная школа»;
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации 

муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее 
постановление разместить на официальном сайте муниципального

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ См, на обороте



2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее 
постановление разместить на официальном сайте муниципального 
образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ОТДЕЛА / 
‘ ТОЛЮ /  
Щ { LCP-1

ПОДЛИННЫЙ ДОКУМЕНТ ХРАНИТСЯ 3 ДЕЛАХ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ (городской округ)


